（株）藤　　設　　備
　藤 戸　 祐　太

有効期限 ： 平成     年     月     日迄 宮崎市末広1丁目9番32号

　金　額　  ￥ 144,000 TEL 　(0985)26-9516

　消費税　  ￥ 7,200
fax   (0985)26-3753

 合　計　￥ 151,200 備 考

　数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1.00 台 28,800

1.00 台 34,800

1.00 個 4,000

1.00 式 15,000

1.00 ｍ 125

1.00 ｍ 500

1.00 式 1,000

1.00 式 4,000

1.00 式 30,000

1.00 式 20,000

1.00 式 500

1.00 式 5,275

144,000

代表取締役

  　　　　　黒木　様

請　求　書 平成 ２４年  5月  10日

〒880-0012

INAX　洋風便器

　　　　名　　　　　　　称

工事名：トイレリフォーム工事｢和～洋｣

下記の通り御見積申し上げます

タイル補修

ビニル管　VU75

同上継手類

配管工費

　C-180S DT3540

タオルリング・紙巻器

同上取付費

シャワートイレ　CWH－32

ビニル管　HIVP13

消耗雑材

諸経費

ハツリ・残土処分